
Contatti 

Dipendente Ufficio E-mail Pec Telefono 

vacante 
Finanziario,Personale,S 

ocio-Culturale 
finanziario@comune.gonnoscodina.or.it finanziario@pec.comune.gonnoscodina.or.it 0783/92000 

Incani Baldovino 
Tecnico- 

Amministrativo 
tecnico@comune.gonnoscodina.or.it tecnico@pec.comune.gonnoscodina.or.it 0783/92000 

Casciu Camilla Demografici demografici@comune.gonnoscodina.or.it demografici@pec.comune.gonnoscodina.or.it 0783/92000 

Porcedda Paolo 
Protocollo, Tributi, 

Biblioteca 
protocollo@comune.gonnoscodina.or.it protocollo@pec.comune.gonnoscodina.or.it 0783/92000 

Fenu Elena Servizio sociale sociale@comune.gonnoscodina.or.it amministrativo@pec.comune.gonnoscodina.or.it 0783/92000 

Frau Luciano Sindaco pro tempore 
 
sindaco@comune.gonnoscodina.or.it 

 
sindaco@pec.comune.gonnoscodina.or.it 

 
0783/92000 
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